#### *Aprobación del Rmo. P. General Oliva*

Mag. Fr. Nicolaus Oliva, Senensis, totius Ordinis Eremitarum S. Augustini Prior Generalis.

Retroscripta Acta Capituli Provincialis Provinciae nostrae Aragoniae celebrati die 5 Maii 1675 tenore praesentium autoritate qua fungimur, nec non de consilio RR. AA. PP. qui nobis assistunt, cum omnibus electionibus ac dispositionibus confirmamus et approbamus. Judicium tamen a nobis proferendum super comissionem cellarum magistralium factam per R. Definitorium P. M. Monboló in Conventu Barchinonensi suspendimus usquequo partis utrisque iura fuerint maturius ac melius expensa <sup>269</sup>.

269. Nota del P. Saturnino López: «En el acta no se habla nada de ‘comisión dada al P. Monboló’, pero debe hacerse referencia aquí a lo determinado en el n.º 11. Al margen se lee, escrita de otra mano, esta llamada: «Vide decisionem factam die 14 Decembris». Y en el Regesto del mismo Rmo. P. Oliva Dd. 112, correspondiente a los años 1675-1677, fol. 158, se encuentra el siguiente decreto:

«Cum in Capitulo Provinciali Provinciae nostrae Aragoniae celebrato die 4<sup>a</sup> maii cadentis anni 1675, sano ac prudenti RR.PP. Definitorum consilio sancitum sit, ut caeluae que in conventu Barchinonensi ad patrum optionem postremo distributae fuerant, detinerenteur ac possiderentur ab iis qui eas sibi elegerant et de praesenti eas possidebant, salvo tamen iure aliorum qui ad easdem cellas aliquod habuerunt interesse; Nos proinde die 13 Julii, eiusdem Provinciae acta confirmantes, iudicium nostrum suspendimus super concessionem cellarum magistralium factam R. P. Mtro. Michaeli Montboló in praedicto Conventu Barchinonensi, idque proferendum distulimus cum alterius partis iura, quae ad nos recursum habuerunt, maturius expenderemus. Verum iis mature perpensis et consideratis considerandis et praecipue Decreta Rmi. P. Mri. Pauli Luchini in Visitatione Conventus Barchinonensis facta circa dispositionem cellarum earundem; nec non habita ratione ad actualem possessionem cellarum earundem, quibus a pluribus mensibus idem P. Michael Monboló gaudet; tenore praesentium, deque nostri munieris auctoritate, necnon de consi-

Quantum ad electionem Rectoris Collegii nostri S. Thomae de Villanova Caesaraugustani, cum a SSmo. Dno. nostro Clemente X feliciter sedente sit creatus eiusdem Collegii perpetuus Rector R. P. M. Laurentius de Segovia, decernimus dictum Laurentium de Segovia debere ingredi quando ei placuerit.

Datum Romae die 13 Julii 1675 = Fr. Nicolaus Oliva, Gralis. Ind. - Nostri munera affixo sigillo - Regist. lib. 3.<sup>o</sup>.

**XXXVII. CAPÍTULO INTERMEDIO DE 1679.**  
**BELCHITE, 12 DE OCTUBRE** <sup>270</sup>

In Nomine Domini Jesu Christi. Amen. - Anno a Nativitate Domini 1679, die 12 Octobris, facta fuit Congregatio huius Provinciae Regnum Coronae Aragonum, Ordinis Eremitarum S. P. N. Augustini in Conventu Villae de Belchite, Regni Aragoniae, ubi auctoritate ordinaria ipsi in Constitutionibus traddita, Praesidentis officio functus fuit Admodum R. P. N. Magister Fr. Josephus Salvador <sup>271</sup>, Sanctae Inquisitionis Calibrator, praefectae Provinciae Prior Provincialis, qui una cum Admod. RR. PP. Magister Fr. Laurentio de Segovia, Asistente Hispaniarum <sup>272</sup> ac praeteriti Capituli Praesidente, Mag. Fr. Augustino Antonio Pasqual, Provinciali absoluto, Mag. Fr. Josepho Antonio de Urrea, Diffinitore pro Regno Aragoniae, Mag. Fr. Francisco Candel, Diffinitore pro Regno Valentiae, Mag. Fr. Petro Montalt, Diffinitore pro Principatu Cathaloniae et P. Lect. Jubil. Fr. Francisco Trullol, Diffinitore pro Insulis Balearibus, P. Mag. Fr. Michaele Monboló et P. Mag. Fr. Dionysio March de Velasco, Visitatoribus, Constitutionibus nostris in totum adhaerentes, aliqua ex his quae necessaria noverunt pro bono dictae Provinciae regimine, non per modum legis, sed per modum ordinationis seu statu-

lio RR. Adm. PP. qui nobis assistunt, spectata Provinciae consuetudine, Diffinitori concedione approbantes, et alterius partis iura minus efficacia ac favorabilia iudicantes, eidem R.P.M. Michaeli Momtboló cellas sibi concessas et ad optionem datas confirmamus et usui sui perpetuo adscribimus et concedimus, ut ab eis nullo nobis inferiori, casu tamen scandali excepto, amovere liceat. Secus vero faciens, cuiuscumque conditionis, gradus et officii ille sit, rebelionis nostrae, vocisque activae et passivae per sexenium et alias arbitrio nostro et successor um nostrorum poenas incurrat. Datum Romae etc.».

270. AGA, Ff 23,309r-314r. originales.

271. Los nombres que siguen representan los elegidos para el definitorio en el capítulo provincial celebrado en Epila, el 30 de abril de 1678 cuyas actas desconocemos. «Fue el padre provincial Salvador —dice Jordán I, 186— natural de la villa de Ascó [Tarragona] en la ribera del río Ebro, obispado de Tortosa, hijo de padres nobles y de hábito del convento de San Agustín de la ciudad de Gerona, calificador del Santo Oficio, prior de los conventos de Esterri, Lérida, Igualada, Casa de Dios y Barcelona dos veces, donde murió a 1 de diciembre de 1690».

272. El maestro fr. Lorenzo de Segovia había sido elegido asistente en el capítulo general celebrado en Roma el 23 de mayo de ese mismo año; capítulo en el que tuvo 27 votos para general (*supra*, nota 251).